
УКРАЇНИ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ

Про хід виконання рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року 
№ 176 – V ”Про обласну соціальну цільову програму 

“Милосердя в дії” на 2007 рік”

                                              
Відповідно  до  пункту  28  частини  1  статті  43  Закону  України  “Про 

місцеве  самоврядування  в  Україні”,  пункту  5  статті  2  Закону  України 
“Про  місцеві  державні  адміністрації”,  заслухавши  інформацію начальника 
Головного  управління  праці  та  соціальної  політики  Одеської  обласної 
державної  адміністрації  про  хід  виконання  обласної  цільової  програми 
“Милосердя в дії” на 2007 рік, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Інформацію  обласної  державної  адміністрації  про  хід  виконання 
обласної соціальної цільової програми “Милосердя в дії” на 2007 рік взяти до 
відома.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик 

9 листопада 2007 року
№ 351-V

                                                          


